PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.08.2015 г. № 181-р

О  назначении ответственного за формирование статистической отчетности

В соответствии с Приказом Росстата от 6 мая 2015 г. № 217 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг»
1. Назначить ответственным за формирование статистической отчетности 1-МУ (срочная, квартальная), а также за предоставление её  в электронном виде с использованием форм ввода государственной автоматизированной информационной системы «Управление» (далее - ГАС «Управление»):

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Старовойтов
Дмитрий Анатольевич
	Начальник
Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	(48133) 4-15-03,
shumichi@admin.smolensk.ru

shumichi@admin.smolensk.ru

 HYPERLINK "mailto:xxxxxx@admin.smolensk.ru" shumichi@admin.smolensk.ru

 HYPERLINK "mailto:xxxxxx@admin.smolensk.ru" shumichi@admin.smolensk.ru

2. Предоставить ответственному лицу доступ к федеральной (закрытой) части ГАС «Управление» для ввода отчетности по контрольно-надзорной деятельности.
Должностное лицо, наделенное правом электронной подписи, несёт  персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных системы «Управление».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков

1